' ?nglz%%'xgoi oo INFORME DE GASTOS

&7 occnimuaUA § ESARROLLD ECONOMICO

Fecha : 21 de julio de 2025
Nombre de la Dependent Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materna): Mo de Empleado: No de viatico: Fecha de comision:
lesds Garcia Lopez Jests 38 14 y 15 de Julio

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN RUEDA DE PRENSA DE MISION COMERCIAL A EL PASO TX, ¥ ARRANQUE DEL PROGRAMA FUERZA LABORAL EN T-HUB Y
REUNION CON EL CLUSTER MANAGER DEL CLUSTER DE TURISMO MEDICO EN CIUDAD JUAREZ, CHIH.

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
WEBIV-3093 16/07/2025 Combustible SERVICIO IMPERIAL $ 731.97 |
CLIS1672688 16/07/2025 Combustible OXXO GAS $ 294.65 |
SAUZWB046 16/07/2025 Combustible PEMEX $ 400.00 |~
Total $ 1,426.62
Cuenta presug | | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura l| Fecha | Concepto Aerolinea | [ Ruta del viaje Total
l '
Total
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total .
FH5103 15/07/2025 Hospedaje FOUR POINTS $ 2,883.89 |,
C2168 16/07/2025 Consumo GOMOR RESTAURANTE $ 388.00 :::{
SNBBBIG5568 16/07/2025 Consumo STARBUCKS $ 112.00 |¥
3198 16/07/2025 Consumo EL CARRETERO $ 151.00 |~
Total $ 3,534.89 |
Cuenta presup | ] Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la G .
| Comision que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y | Total Gastos $ 4,961.51 40\ 2§ gc, G
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos $ 5,214.12
o s de la C como por Ia falsedad de los datos ) Importe a reembolsar () $ 252,61 | -
Autoriza Revisa Beneficiario(a)

tro. Ulises Alejafdro Fernandez G. Lic. Maria/De Los Angelés Gonzilez B.
Secretario Encargada de vidticos




Fecha Emision: 2025-07-16T12:50:05
Fecha Certificacidn: 2025-07-16T12:50:06

Folio Fiscal: ‘]
FDD98E66-8CA3-4BF4-8872-C8DE2BD63C32 :

/{ A\ Servicio

IMPERIAL

Gavating v Degel |

;AR

SERVICIO IMPERIAL

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: SIA830628530 RFC: GEC981004RES Domicilio Fiscal: 31350
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines 0 Lucrativos
Cls_veP_rod Cantidad Unidad No. Identificacién Descripcion Valor Unitario Impuestos Importe
15101514 407100 LTR  pi/e420/exp/es/2015575911  Magna $16.690355 002 VA $52.51 $679.46
i Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Subtotal $679.46
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito Descuento $0.00
Condiciones de pago: Impuestos Trasladados $52.51
Importe con letra: SETECIENTOS TREINTA Y UN PESOS 97/100 M.N. Impuestos Retenidos 30.00
Total 873197
y
| Observaciones:

* Factura de Recibos 057591 1,

( Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
. 11.1|FDD98BEGG-8CA3-4BF4-8872-C8DE2BDEICE2]2025-07-16T12:50:06|PPD101129EA3|LOSIOVUMOvek4NSHITgfqOBCIONAL 210L x5ASSLggPT3iP7xAGZidHUGKLS +BFW+ 3ApWelehN
SbtCsEqhy5Szn+BiEbgF pAMm1yBExs4gQog47y+ANXTmM/MARI+KJOWKqqKDAN T5cz6KQAIQ2Uc20/ZAesM2wBQ++FyiQVewsdsisriiD1/o0iVsKPISNAZIRY GizKEF 50XPBtbkNCQuiNfUg

¢ JZ5cCuC4a0fB4+AvQQITETLp4QPz+Xbd R3ZQyleFcPaNNyyH+cIMEcwDDmenvGkaF XygUgzjoEujGDCINLIRSY7g075+JABy1 nwGaS+sLigiLzdvHJ ljowFwA==|0000100000070592844
1

{ Sello digital del Emisor
| LOSTOVuUmOvekt4NSbIT gquBcﬂ'JnALZlnLxS\ASsngPfS!iP?xASzIIdHquLS-'-BFW+3AchFehNSthsthy5Szn+BiEbng4Mm1ySEx&de
094?y+ANX?mM|’MTRI+KJOWquKDANTSGZGKQAIOZUCZQJZAQSMMQ*-+Fny\.-"estslsr|ID‘I!oiVesKPlsNdeRYGizKGFSUXPBIkaCOui
i NfUQJZ&chC4aOfB4+AvQOQ?Ef?Lp4QPz+XDdRaZerchPaNNyyH+cIMEcwDDmcnvaaF>(ygng}oEujGDCInLJRSY?gO?5+JABy1n
t} wGaS+sLigiLzdvHJljowFwA==
Sello digital del SAT
eCp3bcENAJWMUQF hxj9ipGDM2Tk1LhPJUpOOmILDCevaf2xj+B8ciSE +Zs9AkNrCOWrMI3Jgquwt+gPNhIST2btQgRWAQUS9/e74D6xg/ TQ
IbPWIL+rXnHeTvVs4VolywWG1LqVUL4bBea7 XBrou1 LBS0Sw3WAZNDRJAUXIBKBKEATDXmPY TS T7THD2VeHWICGGZ1 KVMoYxdyedY
QdYeBFOTWZmatGchmuNVsFonng1QZzSnAS:!deTXuJRLethWJZZBLOrMeSIKsppMauYSYtDU?(mFUin+meF’HATR|"ZA\ffP2Twi
| PhXHgBchusaDcliDObWLo2ZWXMw==

No. Certificado del Emisor: 00001000000513834426
No. Certificado del SAT: 00001000000705928441

Este documento es una representacion impresa de un CFDI




SERVICIO IMPERIAL
ES: 08417 PL/9420/EXP/ES/2015
BLVD.4 SIGLOS #9417 CP.32320
CD.. JUAREZ ,CHIHUAHUA
TEL. 656 613122
RFC: SIA 930628 530
REGIMEN FISCAL
REGIMEN GENERAL DE LEY, PERSONAS
MORALES
LUGAR DE EXPEDICION
CD. JUAREZ CHIHUAHUA
14;07;2025 01: 23 PM T2 7
Falio: 575911 Bamba: 1
Empieado. 70 - ROGELIO

CAN I'IDAD PRECIO IMPORTE

LTS Magna (Tlcket 575911}
40.710 $17.98 §73.97

Subtotal: $679.46

IVA 8.00%: $52.51

Total: §73.97

SETECIENTOS TREINTA Y UNO PESOS
97/100

Tipo de Pago: Baucomel Débito

bRALIAS PUR SU PR&FI’:HENLIA
REFERENCIA FACTURACION; 8417
FACTURAR EL MISMO MES DE CONSUMO

EN:
SERVICIOIMPERIAL. COM.MX

BBVA

SERVICIO THPERIAL
BLVD IV SIGLOS 14336

PANAMERICANA
JUAREZ CHIH Chihuahua
AFILIACION: 084175888
FECHA 14JUL25 HORA 13:29
RTSS286611657438BVART 38_8)
--C-0-M-E-R-C-I-0-~
TARJETA 8233 UEBLYC INTERHACL(Denrt
VENTA
TOTAL M.N. $731.97

Terminal: €01 BC 1g1-

1

APROBACION: 659982

ALABEL: VISA DEBITG
KID: RgeeaasuesteTe

FRUC: 1B20403273F3240F

OPER: Gea64)
i

LBTE:

AR

AUTORIZADO MEDIANTE FISMA ELECTROMLCA

Y

11 JUL 2023



Factura

CLI51872688

SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nueveo Leon, Mexico

No. Certificado

e Pl ST R.F.C. SGM950714DC2 00001000000516356256
PZAG/\S) Expedido en C.P, 32328 Exportacion: 01
Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades Fecha: 16/07/2025
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA No. CLIENTE 767554
REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos CODIGO POSTAL 31350
DIRECCION AV. VENUSTIANO CARRANZA #601 COLONIA OBRERA
CIUDAD CAMARGO
ESTADO CHIHUAHUA TIPO COMPROBANTE | - INGRESO
R.F.C. GEC981004RE5 USQ CFDI GO3 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito
CONDICIONES DE PAGO Contado CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

Base

Unidad Deser Impuesto

ProdServ

15101514 FL7OOSEXPIESI201S: 455161 LTR Litto  MAGNA (LT) $17.6255 Si'r::d:‘;:* 002 VA §264.64 Tasa 8% $273.48
Addenda
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E01205
Cantidad con letra: DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS (65/100) M.N.
SubTotal $273.48
Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $21.17
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $ 294.65

OBSERVACIONES

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

278408630

Informacién del Timbre Fiscal Digital v.1.1.

R.F.C. del PAC
SNF171020F3A

Folio Fiscal

Oee5d358-46ab-447a-9760-
b473119eb94a

Sello Digital del Emisor:

CCvx9t8YvneAAOCTgoPrizn/2uTixhVeya3gs+
dLrgClefhvIhXQUPHplaEwl/VYTktpGOdIHE/2
yex+mbmpDeN61A2i4StvSLIx40TIOKrYnvMMa3
BGrwKHAKUlUjPeibUg/ TwfHhOOB4WBZpTBszph
57/5]BSpdaE@siBCVPZFONEYHCqUIk+Kb3HPRL
mU+GL2baETZ73080/dYBgibhKQLg Lt Eut 3PgQVE
1zhWMSIH2BHMTLMGDSyVPBEL1ifLWYigOKEEQS
JGWDWYsalkyz27X70TdhQHCSGWLiCCYzSXaMQDh
YzaBoXuvb2ssb71YEXWOLWESPHMWFXuXOmCZ8u

No. Certificado SAT
00001000000518812364

Sello Digital del SAT:

ZD4HYB1b7eHxTODr525a8dBx0Xb+61yOMEIKKD
HSBZUAMZKyOLtej/XAMrhIQnctgm7UATANSRY
7dedaMof96Bm/ bNhYRSNLDVEGWLPOThglILOMBUY
eLTLoUQ14rRInGCGZSHepCHITVPpUZlpea+Dal
Q/P4/8YTyWF jmS1NGCTp4DM3S+sNdoPsGgEzEW
Wbg944EvTLHPZaZ19Ag«RHIXf iWbe sOVAZOWYS
LrdUGQSSERSNFBChgMBmMPSXPYBS6ZgTd/ roT 4
BAdLOTVY 7 ZAEVYZTW36QZpYdKWE43RXFYZ /wsQ
MERS01YHMNGaGBPP2WIWS25YZh17YESxCRhWNX
A==

e dGHDWY Sl ky 227 X70TAhQHESGWEEEYZSX
| =Y ZaB0KUVD2SS BT 1Y BXWgLWI O PHAWEX UXOMCZBw

Fecha y hora de certificacién

16/07/2025 12:46:47

Cadena Original del Complemento de |
certificacion digital del SAT:

|]1.1|0ee5d358-46ab-447a-9766-b473110e
0042 |2025-07-16T12:46:47 |SNF171020F 34|
CCvx9t8YvneAAoCTgoPrizn/2uTixhVeya3gs+
dLrgCJefthhXQUPleaEwlfVYfkthOd{HSfZ
yex-+mompDeNS1A2i4StvSLIx401J0KrYnvMMad
8GrwkHAkulUjPeibUg/ TwfHhOOB4WBZpTrEszph
57/5]BSpdaE@si6CVpZFONEYHCQUIk+kbaHPRL
mU+GL2bGETZ7300/dYBgibhKQLGLtEUT3PQQVL
12thEIHZBHMTLMGDSprEEilifLWYigOkEEQﬂ
QDh

i == [00001000000518817364 | | = B X

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v.4.0.

Hoja 1/ 1

11 JUL 2025



ESTACION TRIGAL cuu
Direccién: DEL TRIGAL NO. 7115, 3
UAREZ, CHIHUAHUA

PL: PL/7T006/EXP/ES 2015
Lo atendié: Juan Luis Medina Gomez
Fecha: JUL 15 25 Hora: 12:54:21
Terminal: 94904003
Afiliacién: 9353370076

CLIENTE

Folio:278408630 Bomba: 3
Forma de page: American Express

XXXX XXXX XXXX 1012
VENTA

American Express

Producto Cantidad PreciolUn Importe

MAGNA 15.516 % 18.99 $ 294.65
Total M.N: $294.65
Aprobacidn:880354 Cargo:l9

ARQ: BOA49T7332840D1EF
AID: ADDOOOEE25016801
No. Tarjeta: I@1

DO MEDIANTE FIRMA ELECTRONLICA

AUTORI £

spin

premia.

Forma parte de Spin Premia,
gana puntos y Usalos para
pagar tu gasolina.

Escanes desde tu App OXXD GAS

para facturar

jQueremos escucharte!
Escanea el QR desde tu cémara

Atencién a clientes
800 OXX0GAS (6996 427)
atencionclientes@oxxogas.com
Para Tacturacién ingresa!
WWW . OXXOgus .com

Gracias por tu confianza

11 JUL 2025




COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE

P19223 / RFC CSL981002U60
AV. POLITECNICO NACIONAL, No. 4704
LOMAS LASALLE
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31214, MEXICO

TEL/FAX:
Fm u - DIRECCION DE EXPEDICION:
& CARRETERA CHIHUAHUA No. SIN EL SAUZ CHIHUAHUA

, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31620
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

GRUPO LOMAS G

FACTURA No. SAUZW 8046
FOLIO FISCAL |68d528b0-9a1c-48e9-8a14-58b2dd3edd?27
LUGAR DE EXPEDICION 31620
FECHA: 2025-07-16 -HORA: 12:40:38 | Tipo de Comprobante: I Ingreso USO CFDI:  G03 Gastos en general
CLIENTE: 20401918 P Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos /VENUSTIANO CARRANZA 601
R.F.C..GEC981004RE5 Residencia Fiscal: 31350 OBRERA
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA / CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEX
Cantidad [U. Medida| No. Identificacién | Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario|  Importe Descuento
16.6740 LTR Litros PL1SRVEXPIESRO6-12519960 15101514 32025  (02) REGULAR $20.759627 $346.14 $0.00

Factura s/nota(s) : 1251996-0

Sello Digital del Emisor:
MWPMinZZaN?Hdl::yHg“l"]GHaaFBVpTcMVoGSrof52Dk?gLIY|DOLDYyOZSAuTQQHk+6JRmprLI6Mk6hrjOSrUkVTa4R?zp0WgGwI3TxgWgsOZtths\fnSjjAMPpSiZNGrESCp
N+W1mkiSWBbzQTfYQ8mnWwiemQtoYntEXSE1 BI9RKO0ub+GOVI77/pmkajXwCBESJgWO/J7vICeTJSDZU OAYf3jooyILjFjliMYpVn4/H8Ymab3kbdpLRXqaL+CghwvpzYxRMSH
cHeiaYDqucQObw4P395NhNFUX4LVNb3':xMP2JzNHAUrqujpretNJkkangDssW?DKdeﬁ\:

Sello del SAT:

bKF7hESrERVRmMcdHKIZOP7KQCTZ+zrY/LVEdZQrM unP7ceZ8cRIBkNOSLAWOfeiul 6niPU3ImZOr+E UbexX8tAZ 1 pAxhV9aYix7 7IPXAIZAWWGDhrKfCCI2VGIEwWzL/RvbitddBVu
mMSiUZM3Jb/HTbxmoJT+hrg87IPoIMEVgUIb+dKxfF2wWJ QowBIIZOSTQjzy06uTe/MTHUtNPclzscFSi4jaF Zlskd 1 TOvJhbyvbiQum7UlawAEZKowRIOmSIES7ER 1kyNINMQdOgko
XU4SLJTizLUFjUZUCmWD4Xw4o$tX4lhRMOOAGZXkBQaniBr‘qjstZcVﬁZTtEREIQE

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
|I1.1168d52800-9a1c-48e9-8a14-58b2dd3edd27|2025-07-16 T12:40:41 |[EDI101020E99|MWPMx0iZZaN7HdlcyHg TiGHaaFBVp TeMVoBSrof52Dk7gLIYIDOLD YyOZSAUTQIHK+6J
RmpfBUBMKBhrj0SrUkVTa4R7zpOWgGwI3TxgWas0ZtXh C5Vn5jjA+4Pp5j2NGrESCpN+W1mktsWBbzQTHYQ8mnWwiemQtoY ntExSE 18I19RKO0Ub +GAVI77/pmkajXwCBESJgW

ONTVICeTJODZUOAY 3joayILiFjlIMYpVn4/H8Y mgb3kbdpLRXqaL +Cg hwvpzYxRMSHcHelaYDfu5c90bw4Ped5NhNFL/X4LVND3ixMP2JzNHAUNVG HiF pyetNJkkaSgf0ssW7DKkC
dA==|00001000000709609813||

Facturacidn Electranica por Internet

0. 281 _

E Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminacion 1012) SUBTOTAL $346.14

=| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion LV.A. 16.00% $53.86
Moneda: MXN .
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 TOTAL $400.00 -
Exportacion: 01 No Aplica

Importe en letras: (Cuatrocientos pesos 00/100 M.N.)

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2025-07-16T12:40:38 - Fecha y hora de certificacion: 2025-07-16T12:40-41
www.atio.com.mx - No de Serie del Cerlificado del SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000707382978 - www.edifact.com.mx
Sistema de facluraciﬁnpelectrﬁnica - EdifactMx { ControlGas

agina: 1/1



P19223

COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE
GARR. CIUDAD JUAREZ KM 55 ENTRONGUE

EL SAUZ, EL SAUZ CHIHUAHUA

TEL 8141767613

Gral de Ley Personas Morales
PERMIS0 C.R.E.: PL/19223/EXP/ES/20 16

Regimen Fiscal
601 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expediciaon
31620

Feppeekkk QR TG I NAL skkekkrenek
NOTA #438027

FRRRR R R R R Rk bk kb

FOLIO 1 1261996

FECHA  : 15/07/2025, 15:58 (12519960)

POSICION: 4

TERMINAL: 6

WEB ID : 66700145

22> FORMA DE PAGO e
» PAGO CON TARJETA «
(CUENTA DE PAGO TERMINACION 1012)

PRODUCTO CANTIDAD U.M. PRECID  TMPORTE
(02) REGULAR (CLAVE PROD, 32025)
16.674 LTR  23.49 400,00

SUBTOTAL: 346,14

IVA: 53.86

TOTAL:  400.00

(cuatrocientos pesos 00/100 M.N,)

WiW . lapromesa . com, mx
folio ( )para facturar.

Getnet®

GASOL PROMES DIOS SAUZ
CARR JUAREZ KM S5 SN
CHIHUAHUA CHIH

021
<< COPTA DEL CLIENTE >>
N° DE TARJETA:
ket S LE LT T

AVERICAN/ AMERTCAN/EXPRESS
APROBADA

AUT:811708 OPER:008019
LOTE: 000350 REF:000000008748
AID  A000000025010801
ARQC #iestddisuii{ipg
TC  hebdddiiibpADg
TID 013517696486073

IMPORTE: $ 400.00

Fecha: 15JUL25 Hora: 15:59:19
ME OBLIGD EN LOS TERMINOS DADOS
AL REVERSO DE ESTE PAGARE
APEX 1.1.4
DXgooo

ViATICOS No. 2!



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET DD6BF139-FFD5-4F18-A71B-1C1E3237BR5D

F O U R - OTP180611SE2 T S Folio
i~ OPERADORA TURISTICA PASO DEL NORTE o s
CAMPOS ELISEOS, No. Ext 9050, No. Int /
POINTS - ' ; .,x
| COL. CAMPOS ELISEQS C.P. 32472 FemLey 7
BY SHERATON CIUDAD JUAREZ JUAREZ 15707 {2025.07:31:54
CHIHUAHUA MEXICO

Lugar de Expedicion

Tel.: 656 692 1900 E-mail: recepcion@fourpointsciudadjuarez.com CIUBAD JUAREZ

Ciudad juarez

os Fiscale Tt
RFC: GECY81004RE5
Razdn Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA / J Stavs Gomy
Reégimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativas Sertfisade del 00001000000518003285
Domicilio Fiscal: 31350 GO03 - Gastos en general

Factura Electronica
I - Ingresos b

01 - Mo aplica

PUE - Pago en una sola exhibicion
04 - Tarjeta de Cradito
g de Pape NA

7

NOMBRE HUESPED: Garcia Lopez, Jesus 7
HABITACION: 0203

AGENCIA:

CONFIRMACION: 274067

GRUPQO!

FOLIO FISCAL: 5103

TIPO DE CAMBIO: 1

LLEGADA: 14-07-25

SALIDA: 15-07-25 /,

: No,'ieféni;"'_' -
i Room Charges
1 E48 Servicio 30111501 GRUPO1 oo de Impuesto: 02 $2,343.50 $2,343.50
Ui Restaurant Charges
1 E48 Servicio 90101501 GRUPO2 5 cre de Impuesta: 02 $236.50 $ 236,50
COMENTARIOS: Control Folio: CJSFP-0000066306-0000274067-02_15-07-25 Subtotal $2,580.00
Condich Pago: NA
e 'm"es:e o ) IVA TASA 8.0% $ 206.40
1-. e i - t ladad
e e ISH 4.00% $93.74
S pcoing g N U 0.161U $3.75
002 - VA 0.080000 $187.48
002 - IVA 0.080000 $18.92 Pt 85850
) ' PAIDOUT: $0.00
Dos mil ochacientos ochenta y tres pesos, 89/100 MXN SERVICIO: $0.00
GRAN TOTAL: ~ $2883.89
v

32472 Famimen Fiseal, 601 - General de Ley Personas Morales

i

T bel © 1 53

Al i [igg
|I1.1]DDBBF 139-FFD5-4F 18-A718-1C1E3237BB50]2025-07-

15T08:31:55/PPD101 129EA3|NrckHZWk058Y+YfKﬁN8hWRejQOBiFPOIlI?kadOGsEKOAQSﬁkNJ FZULAJWFCm+x79xeVSxLdIAGRKwxeVyG7k774hL FEQViMIsOJrJ4PuPpxeQv1BITUXPTSFOXYNT18f+OF 30 J4sx0w
KKGixvtY zn+xDil4)I6yfTWCZhywFmVE2C0ERPP+8PSvA+AdkMSJOVISHVJAOBUta PVgB3zEmfALIM2ySvYRjHODDeXMkFzeyNd01 IgNdAug HIRN/mydsXLeuldASWmEGJGKSTpulWojHsK1UZsQiw+narExl0e+I2G

OXImawTW1AhFvpWptutrl WilkrR2B +Bf2w==|00001000000705928441

= Al 3
VrckHZWkDSsY"'WKﬂNBhWRejQOBiFF’OIIF?k\l‘\'xdl]GeEKUAQSIikNjFZuLA.M’FCn‘H—xTQxEVSde]AGRwaeVyG?k??4hLFEOViMIsOJfJ-ﬂPupraQNSITLIXPTSFOXYN?'1Sf+OF39J4SKOwKKGiman+xDiU4JIGy‘I‘7WCZ

hywFmy52COEfRP+ BPSvA4/+AdkMSJOVISHVIADBUtaPVg83zEmfAtIm2ySvYRHOD DeXMKFzeyNd01 IgNdAugHJRN/mydsXLeuldASwmEGJGKSTpuWojHsK 1UZsQiw+narExiDe+12GOXImawTW 1 AREVpWptutrL Wil
*rRZB+Bf2w==

DDB&BF139-FFD5-4F 18-A71B-1C1E3237BB5D

00001000000705928441
2025-07-15T08:31:55 Pl ?

PPD101129EA3

rigohOay+dVEBI+KeVS 7k TpsfdE+ka3Kw/ANXRw12064cVAICZ)zPsCoSAMW vzXBLEtK W 1ZX0y0+8nWyV+TxVT7uznwllE1gIXXGZ1u9183a9tH4leXVTDUBF
ell073 ESTBvEGbRXtqQ9TdmXilauDZa0hluSZem+UOpBeszwEXQpvHrZkkBraVIPylveGagsNgd/sGn+XhiUdvDBmi4OtmowAPImvAfRnQal35e90E08aQuzBs |
JuKhQNZjCJallk1IkRpBVOOFGKCB2IhDmgYU4ReNpsEEdsDLkhAkxwDmawzke RytRFHFxZietsL. UXz/CkyoSrUMxSUA== 4

Este o5 una idn impresa de un CFD| v4.0 Pagina 1+



4 Detalles del cargo

Terminacion de La Tarjeta - 61012

FOUR POINTS JUAREZ FOUR CD
JUAREZ CHIH

$2,883.89

14 jul 2025

Detalles del cargo

FOUR POINTS BY SHERATON CIUDAD JUAREZ

15 jul 2025

-

Numero de referencia

AT251960004000010360020

11 JUL 2025



GOMOR RESTAURANTES

GRE240115FC5
601 - General de Ley Personas Morales

Correo:

C 2168
. 51b821b3-2498-4cd4-a3c8-1aa2chbfB29db

6/Julio/2025 11:01 AM

: -
No. Cliente: 32477

2 Tipo Comprobante: I - Ingreso
Razon Social: GOBIERNC DEL ESTADO DE CHIHUAHUA -~ Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
R.F.C.: GEC981004RE5 7 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos v, 4 Uso de CFDI: G03 - Gastos en general.
Domicilio: 31350 Exportacién: 01 - No aplica
Moneda: MXN
Orden de compra: 10101

Fecha de consumo: 14/Julio/2025

SERVICIO DE CONSUMO DE 02 80101501 . E48 SERVICIO 1.0000 334.4828 0.0000 334.4828
ALIMENTOS

TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO Peso Mexicano 00/100 MXN

Ll e ey I mEon ! Lo il L
|[4.0[C2168]2025-07-16T11:01 :44|04]00001000000705964237|334.48|MXN|388.00]1 E[32460|GRE2 FC5/GO AURANTES|601|GEC98 [GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIH
31350[603/G031901015011.0000|E48|SERVIGIO|SERVIGIO DE CONSUMO DE ALIMENTOS [334.4828/334.4828{02|334 48281002 Tasa|0, 160000|53.5172|334.48/002[ Tasa|0.160000]53 52/53.52||

Version CFDI: 4.0 Version Timbre: 1.1

£ D i e aa
No. Certificado: 00001000000705964237 q Jﬁb rALulc: H??%SZOngNtSkazwNRPZog&XSd?IIbGmexlemDWHfhKSBbeUVZpA
A[QDTjTTmPfOAIEbJ30LRSiGNHqKojhernF4qGXkﬂbXJnAiOquNuQWeWQWpt‘IOk3bmth1dsquBA4 .
No. Certificado del SAT: 00001000000714740116 YOjyPCSgIKISvWNF2d0JLBoldy3X0C2mvMB3IPYK2ULSRDI
o +CdkCrwebg0VOIPJGwFeQOxioW2HnEDEdmMSNKWpmoRturypOSRBUXeQ45WEHACveov3yS0SLatrss
Fecha y Hora de Certificacién: 7/16/2025 1:01:46 PM 8PULbMUxolfW2TQPDIFqpoz9 ENBISVhZyp8Y/SHTUksmndWasLdxpxyL YA==
Lugar de expedicién: 32480 o i - 10 Selic 1 o

LE4Su3QDHpTMdhvqvBbVejdp
+GaHUjixhQxZ3Uo/blgHgB3DGXZSRZZwOyWktvJNo DHMYBZBUMBIiANTF iNm8aKF zNpUsIGEBICEQ
LI2Q5GBRWEBNIgPZC5AChZXuJcx/CzKCIbaWmwiSUNUILJavy8CImVODIH7Ohk+Co
+1FDIZh8Y/xP4sBN7 +V5SEWKB2+BI90193|USRGCySdNJHIRBW2UGBTPEang Y fz+kEXANOXAE
+eLMvP7QKoaAgUDMVTIhXt50/qbRSKmBR

+YO8/JJQDyCSZITBAF JcEgiagicaESwRugTGoEFAKKOrGakZtz/ D5QUiMay +TyEg==

11 JUL 2025
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GOMOR RESTAURANTES S& DE CV
RFC GREZ240115FCS
AY 16 de Septiembre
#309 CP 32000

Col Centro

Mesero: Luis 07/14/2025
Cajero: Victor _
Mesa 100/3 10:41 PM
Clientes: 1

#10101
Coca Cola 359 M1 49,00
Costillas Koreanas 339,00
Sub-total 334.48
Impt.Total 53.52
Total 388.00

Pendiente d $388 .00
Dollar 18.5 20.97

16.00% : 334.46 1.V.A: 53.52
Fkkkkk

Factura solo mes en curso
Rzgimen Fiscal: Persona Moral
La Propina no es obligtora
Cd Juarez Chih. C.P. 32000
Sugerencias: 01800-7093639
Facturacion:
factura.lamorin.com

BBVA

REST LA MORIN
BLVD GOMEZ MORIN 7589
CAMPESTRE
JUAREZ,, Chihuahua
AFILIACION: 004700144
FECHA 14JUL25 HORA 22:44
REMV25101815503BBVARS30_01
D-U-P-L-I-C-A-D-0O
TARJETA 1574  DEBITO INTERNAGI{Debit )
VENTA

CONSUMO $388.00
PROPINA $58.20
TOT. A PAGAR $446.20

Terminal: 001 BC NZ1-6 MESERD 02
APROBACION: 042867
& ALABEL: VISA OPER: 000028
AID: A0000000031010 LOTE: 000158
AROC: 1F76452FBAFDE3C

AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

11 JUL 2025

No. 38




~

SUCURSAL: 43000

CAFE SIRENA

TICKET: 340281254
FECHA DE EMISION: 16/07/2025 12:33:44 p. m.
LUGAR DE EMISION: 32520

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

CSl020226MV4
601 - General de Ley Persanas Morales

USO CFDI  G03 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICION 32520

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RE5

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31350

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT
VALOR OBJETO TIPO
CLAVE CONCEPTO UDEM | ,NitArio | MPORTE we | mPuEsTO | S0P TIPO TASA
€48 -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 8% ”“(;‘;ad 103.70 103.70 02 002 - IVA Tasa 08%
servicio
FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito
AL $103.70

CIENTO DOCE PESOS 00/100 MXN

m $8.30
m- _7$112.00

No. Certificado Digital Método de Pago

CONSUMO DEL DIA 15/07/2025

Folio Fi

scal Fecha y Hora de Cerlificacion

68328350-EAT2-48DB-ADCE-B43BAESSEDAA 00001000000515723672

16/07/2025 12:33:45 p. m. PUE - Pago en una sola exhibicién

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serie CSD SAT
00001000000708361008

Sello di%ital del emésot
AgrakesTpk 1ZGCL FECIrCoNQreCFPDIBHGsysy Y /RguS Zocp381 X ww TeliQRLed IYKZ, wEAKho KIC Lizz
mszr.cmKqusﬂSgE4nzsa\¢'\anZ]nJX'nUHﬂ(SpwalR1T\l'|hM\."ABMMM?mmHSZWRLITMEOTZMSTaF‘ES.IIJnHrKn:h\-’qMlWFtH‘!XzzI\NFVHDCIZgWlﬂrF‘N]Zanl’gLOx]Wrﬂyg!’EfPUAl2XH
QUOFRJIYyVKSkE 8305 00q0VgRvinA==

Sello digital del SAT

F'szmn(5XWd:rrdm\c'xﬁGM‘st?4yLzzpsQPHleaMaGSGWDUTQZOEJRN?EMEQVdLnﬁuTDGZP iLaqwa2OMGaZALIHF 26C INwbSIRIZ 1AQE/ARQTIINHNBOALIRS 1PI4GJUS
RYL 0L 1pgLAKNKT aledxPtisu2AvL sdSuGIBDUO]TY/TmmFIFbmDSFRxaVISOIKKSKE 1Ins4BVOxCVUNER HKgY aF F i BEdKOIDIGOSEmPMEvaykaevasTVQbabyEs

WZDi Sy 1PMeWY gyNLsA==

Cadena original del pl to de certifi ligital del SAT

[/1.1/68326350-EAT 248 DB-ADCE-BA3BAESSADAA|2025-07-

16T12:33:45{INT020124V62|grakeSTkE 1ZGEUGHEWBECHCNCreCFPDIBHG sy 1X twuTelQRLed3YKZp vBAXhol

KiCjZ DRU; FIZBIVAUTAyBOT2IUSTaPBBUIRIXGhVQMeWR HIXzzhwFVHDOZGY TedarPrY]Ze

K .
i AmUHCKS et IR TVBMVABAWhdmb 7H
*ggLOrM’fs’;glE.lPumszQlDranwKsuﬁausr‘Rr‘ Vg ¥

1de1



Starbucks Coffee Tecnologico CJS
Expedido en:
Av Tecnologico 1819
Col. Cuermavaca. cp 32520
Cludad Juarez Chihuahua
***am**$mmﬁfenvenidos**mx*******

Cra: . & 340281254 Gst O
Jul15'25 12:54pH
thive Thru
i vl Berry Pearls Len 112.00 Starbucks Coffee Tecrologico CIS
VI Leche Entera Expedido en:
Vi FAT-NItro Normal Av Tecrologico 1819

KREONK012 tol. Cuernavaca. CP 32520
Alex 112.00 Cludad Tuarez Chihuahug
ki arkikn | RIVEN [0S R kksokk ki
Total $ 112.00 TABLE#
Pagart ¢ 112.00 SERVER SO0B/CAMILA v
Fomme SECRYY o 1) E——— CHECK# 4028
T Tull5 25 0107 e MID 1466667680
Horkstat ion 4
Clento doce pesos,00/100 M.\ Server 5008
Check 4028
L.V.A INCLUIDD Table 0
Fecha 15/07/2025
======L0nexion a Internet=ss==a- Hora 13:02:33
Zona Infinitum Movil
Usuar io: starbuckseinf InItummovi] TI0 PA00P 1 us-807254722
Contrasena: FIZZI018 Tipo de tarjeta anex
Poedes  solicita  ty facturg Tarjeta #xx1 012
al realizar tu pagy g si lo AlD ADOOND0025010801
prefieres, ohtenla en e] portal Modo de entrada _
https://alsea.interfactua.u:m Chip sin contacto
Activaciones v recargas e
Starbuckseard m son facturables Auth. code 828126
Tienes 30 dias naturales para Tipo BIENES_SERVICIOS
realizar tu facturg referencla 4028-041456
:.'::::mb:s para Fa:tua":.—.:':: Mobada
Ticket : 340081254 Total MXN 112.00
Tienda : 43000
Fecha @ 15-07-2005
REGIMEN FISCAL: N/A
Cafe Sirema, S.A. de C.V.
RFC: CST-020226-Mv4
Avenida Rewolucion No. 1267
Pisos 20 Y 21, Colonia Alpes
Delegacion Alvaro (bregon
Ciudad de Mexico
Codigo Postal 01040,
Centro de Atencion a Clientes e o
01.800.288.08.88 L:”C %
tlmjnim@sta*tnms.cun.nw R
11 JUL 2025
DONA AQUT
VA X
HENDS HPMBRE Pl": Rl O
--------------------------------- VIATICOS No.
vapormicuenta,org

Va por mi Cuenta
e<.operado por

[Faleh ﬂ]t“qa



ICARRETERO oo e

PURRITGS & Carree 612 Personas FfEinc::?:)r? Aitﬁtdgifgjggsslillﬁ y Profesionales
Tel. correo:
Factura: 3198 Version: 4.0
Folio Fiscal: 49C1BEFC-1AC1-4CF8-8085-96346E61D718 Certificado SAT: 00001000000705928441
Lugar de expedicion: 31206 Certificado Emisor: 00001000000710971219
Fecha de elaboracion: 2025-07-16T713:08:09 Fecha certificacion: 2025-07-16T713:08:10
Forma de Pago: 04-Tarjeta de crédito Uso CFDI: GO3
Método de Pago: PUE

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA - Cond. de Pago:
AV. VENUSTIANO CARRANZA # 601 Ord. de Compra:
OBRERA chihuahua chihuahua C.P. 31350 Vendedor:
R.F.C. GEC981004RE5 Tel: Régimen fiscal 603
Cant.  Unidad Clave Descripcion L Preclo 7 Importe
1.00 C62-1 KCLGMgM 90101501 - Consumo de alimentos y bebidas folio 336330 1130.17 130.17

499

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

Sello digital del CFDI: goOyddmhtT5g2y222+JibwPSw8mQomArp8aTiwYBFzpDpcaX1NPEZwieMsM+FchwdeSSIJPSzFaNsDu3s;
+jPOeWS5ZQpZdkke+N2igOR4WayVAcoY TkslbRybZXXy6DwzTPwglv4 X3LeOhts O0yQJ+LIfQexbaFYzjffuXto86XIr1 US9n3cHSM)M
+MbUXgSfHhx6271AY IxILIHJWASFtFrTCh2egOccdIKli5Ikoj3mgPJjABjGtUSUubQx 1 tswRHILLXwvbtphHWCrmhHtDkRK930k Th/JIvjOCR5PR
bOF2juSAfiLFseu1F90bv2vSDPvn6+2CIXsfrb1Zpl7g==

Sello del SAT: ptMIUFXFOPKL/B1IxlgYW5MsqRMWHXkedJD1JE+gY4BMFNGnZvwi1 CJxobPUcOvcZ4fVeM

+kJagwPCQchMTeT 1wzu7u1MILGQVOF pWzfBmFd39ag06wMMUg30ZPiISW23btauloSeNTP4iKEniliAy31Cm/imgMBMWsXAknEmHAToy
qy2p4Thvg7xFP3jKgkeY T2he/UDGplzEsDLPvmn/OfbWOmJwgelXB8IGFOVNCci11irRPX9DqzhgFuYUTHSE1q5YflyMG2qN7KBEDJINgPDT
T+Q41v8qYMadhtzP5TQoMGsUdOr+/uxgeWmtG7acTeD4GS222AChXaoFh39ivg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT: ||1.1|48C1BEFC-1AC1-4CF8-8085-96346E61D718|2025-07-
16713:08:10]goOyddmhiT5g2y222+JibwPSwBmQomArp8aTiwY8FzpDpcaX 1NP6ZwieMsM+FchwdeSSIJPSzFaNsDuds|
+jPOeW5ZQpZdkk6+N2igOR4WayVAcoY TkslbRybZXXyEDwzTPwqlv4 X9LeOhtsO0yQJ +LIFQexbSFYzjffUXto96XIr1 USAn3cHSMjM

+MbUXgSTHhx627IAY IxILIHjfWASFtFrTCh2egOccdiKi/Sikoj3mgPJiAB|GtUSubQx 1tswRHLLXwvbtphHWCrmhHtDKRKS30k Th/JIVjOCRSPR
bSF2juSAfiLFseu1FI0bv2vSDPvnE+2CTXsfrb1Zpl7g==]00001000000705928441||

Importe con Letra: Importe: 130.17
(Ciento Cincuenta y Un Pesos Con 00/100 MXN) Total Imp. Trans.: 20.83
Debo(emos) y pagaré(mos) incondicionalmente a la orden de GENARD GUERRA GARCIA en el domicilio del Total: b4 151.00
beneficiario. Acepto que de no verificarse el pago de esta factura/pagaré, seguin condiciones causara un

rédito de % mensual como interés moratorio por todo el tiempo que esté insoluto, sin perjuicio al cobro,

mas gastos que por ello se originen pagaderos en esta ciudad juntamente con el principal. Para todo lo
relativo a la interpretacién, cumplimiento y ejecucion de éste pagaré, nos sometemas incondicionalmente a
los tribunales competentes en la ciudad de México, renunciando expresamente al fuera de cualquier otro

fribunal.

Disefnado por: www.admovil.net

11 JUL 2025

VIATICOS No. 38\
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TURND 30

EL CARRETERG
KH 55 CARRETERA A JUAREZ
EL SRUZ CHIH
" .

cajero:PERLA Caja 1
*+EPARA lLEVAR***
Pant DEuLFIﬁCTa; ) Imﬁartu
1 BURRO RELLEND 8368 10 T .00
| BURRU DESHEBRADA @$8” D? $72.00
Servw:o ramdu [mmu@
subtotal:  $130.17
I $20.83

Tofal  §151.00

credito ta:  $151.00
cambio: $0.00
Ciento cincuenta y un pesos 00/100 M.N.

PON EN MANOS DEL SENDR TODES TUS OBRAS,
Y TUS WUYEL’TUS OF CUMPLIRAN (PRUV lﬁ 3J

S15tema Cﬁurmet 2 0

Factura en:
https.//cfd1.sistemagnurmet.cnm?nav=499

Id: 336330-499
Llave: KCLGMgM

11 JUL 2025

e ::,b-g— l-ﬂ



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihga

COTERMRD DEL £3Y47

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 113

R A 855302

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 1041067

NOMBRE JESUS GARCIA LOPEZ

RFC GALJ7404228X4

DEPARTAMENTO 10440001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO -

SUBSECRETARIA DE INNOVACION
COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO

EMPRESARIAL
DATOS DEL VIATICO
FOLIO VIATICO 2025 - 381
IMPORTE DEL VIATICO 5,214.12
IMPORTE COMPROBADO 4,960.12
IMPORTE DEVOLUCION 254.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90553022

XAVIRPOOS

21/07/2025 03:23 PM

PAGINA 1 DE 1



(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
JESUS GARCIA LOPEZ

Referencia: Folio Internet:
20250432948546805242 20254329485

Folio 1095167341
Fecha de pago: 23-07-2025
Hora de pago: 12:37
Autorizacion: 524413
Importe: $254.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.

11 JUL 2025

VIATICOS No. 3%\



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2025-104-381
BUENO POR: 5,214.12 | MONEDA: MXN [ ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: CINCO MIL DOSCIENTOS CATORCE CON 12/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN RUEDA DE PRENSA DE MISION COMERCIAL AL PASO TEXAS Y ARRANQUE DEL
PROGRAMA FUERZA LABORAL EN T-HUBB Y REUNION CON EL CLUSTER MANAGER DEL CLUSTER DE TURISMO MEDICO EN CIUDAD
JUAREZ, CHIHUAHUA

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10440001 - SUBSECRETARIA DE INNOVACION COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: GARCIA LOPEZ, JESUS

XXVIRPOO4_|

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: JESUS GARCIA LOPEZ PERIODO: 14-JUL-25 - 15-JUL-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1041067
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10440001-393-1U005B 1-C0202-E204T4-18-11101998-00000000 - 1,425.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10440001-393-1U005B1-C0202-E204T4-18-1110193-00000000 3,789.12
DESGLOSE DEL PASA.JE
KM A RECORRER: 750.00 | RENDIMIENTO: 10.00__| PRECIO / LITRO: 19.00 [ COMBUSTIBLE: 1.425.00 [ OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 1,425.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :gg DIA NOCHE DIA NOCHE

TA
|~ MEXico CHIHUAHUA JUAREZ- 14-JUL-25 15-JUL-25 1 1 905.12 2.884.00 905.12 7,884.00 3,789.12
JUAREZ
TOTAL VIATICO: 3,789.12

TOTAL: 5,214.12

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

o=t ]

AUTQRIZO { REVI BENEFICIARIO |
FERNANDEZ BOA, ULISES Gl EZ BARRAZA, MARIA DE LOS ESUS GARCIA LOPEZ /
ALEJANDRO ANGELES ~
SECRETARIO ASESOR TECNICO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION lll, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA.

2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chihuahua"

11 JUL 2025
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10440001 - SUBSECRETARIA DE INNOVACION COMPETITIVIDAD Y
DESARROLLO EMPRESARIAL

VI-2025-104-381

OFICIO DE COMISION

JESUS GARCIA LOPEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO
10440001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN RUEDA DE PRENSA DE MISION COMERCIAL AL PASO TEXAS Y
ARRANQUE DEL PROGRAMA FUERZA LABORAL EN T-HUBB Y REUNION CON EL CLUSTER MANAGER DEL
CLUSTER DE TURISMO MEDICO EN CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA

Datos del vehiculo:

Nuam. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 14-JUL-25 - 15-JUL-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

PAGADO EN

11 JUL 2025

viaTicos No. 281



ANEXO

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0OO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:

OFICINA (EST. OPERATIVA):

OFICIO DE COMISION:

104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLQO ECONOMICO
10440001 - SUBSECRETARIA DE
INNOVACION COMPETITIVIDAD Y
DESARROLLO EMPRESARIAL
VI-2025-104-381

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JESUS GARCIA LOPEZ..

EN FECHA DEL:
14-JUL-25

AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
15-JUL-25 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE

COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

ATENTAMENTE

SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO

FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO

SECRETARIO

o

VIATICOS No. D3 |



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-381

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10440001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JESUS GARCIA LOPEZ NO. EMPLEADO: 1041067
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN RUEDA DE PRENSA DE MISION COMERCIAL A EL PASO TX, Y ARRANCGUE DEL PROGRAMA FUERZA
AL EN T-HUB Y REUNION CON EL CLUSTER MANAGER DEL CLUSTER DE TURISMO MEDICO EN CIUDAD JUAREZ. CHIH.
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN RUEDA DE PRENSA DE MiSION COMERCIAL A EL PASC TX, Y ARR#\?\‘QUF DEL PROGRAM P\ F'L.IE'RZE‘«
LABORAL EN T-HUB Y REUNION CON EL CLUSTER MANAGER DEL CLUSTER DE TURISMO MEDICO EN CIUDAD JUAREZ, CHiH

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN RUEDA DE PRENSA DE MISION COMERCIAL A EL PASO TX, Y ARRANQUE DEL PROGRAMA FUERZA
LABORAL EN T-HUB Y REUNION CON EL CLUSTER MANAGER DEL CLUSTER DE TURISMO MEDICO EN CIUDAD JUAREZ, CHiH

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN RUEDA DE PRENSA DE MISION COMERCIAL A EL PASO TX, Y ARRANGUE DEL PROGRAMA
FUERZA LABORAL EN T-HUB Y REUNION CON EL CLUSTER MANAGER DEL CLUSTER DE TURISMO MEDICO EN CIUDAD JUAREZ,
DRIGEN DEL GASTO

COMBINACION

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10440001-393-1U005B1-C0202-E204T4-18-1110199-00000000
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10440001-393-1U005B1-C0202-E204T4-18-1110199-00000000

IMPORTE NETO
1,425.00
3,789.12

TOTAL 5,214.12

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS

EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
_/j-/ ) 7'4[ ) {

UTGRIZO [
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS

ANGELES
SECRETARIO ASESOR TECNICO




